РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2020 ( 74
х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление Администрации

Туриловского сельского поселения от 12.04.2010 № 29
        В целях приведения муниципальных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Положением о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Туриловском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 27.02.2010 № 75,  Администрация   Туриловского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести  в  постановление Администрации Туриловского сельского  поселения  от 12.04.2010 № 29 «О назначении и выплате государственной пенсии за выслугу лет в Администрации Туриловского сельского поселения, расходовании средств бюджета Туриловского сельского поселения на ее выплату и доставку» изменения согласно приложению.
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Туриловского сельского поселения

                                    В.А. Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения

Приложение
                                                                     к постановлению Администрации

                                                                    Туриловского сельского поселения

                                                                                              от 29.09.2020  № 74
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского

поселения от  12.04.2010 № 29 «О назначении и выплате государственной

пенсии за выслугу лет в Администрации Туриловского сельского

поселения, расходовании средств бюджета Туриловского сельского
поселения на ее выплату и доставку»
         1. В приложении № 1:

         1) в разделе 1:

а) в абзаце четвертом пункта 1 слова «- заверенные копии трудовой книжки или иных документов, подтверждающих периоды замещения на профессиональной постоянной основе муниципальной должности или периоды службы (работы), включаемые в стаж муниципальной службы, дающий право на государственную пенсию за выслугу лет;» заменить словами «- копия трудовой книжки или иных документов, подтверждающих периоды работы (службы), или основная информация о трудовой деятельности и трудовом стаже в случаях, если в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, иным федеральным законом трудовая книжка на заинтересованное лицо не велась;»;

 б) в пункте 3  слова «Главой Туриловского сельского поселения» заменить словами «главой Администрации Туриловского сельского поселения»;

 2) в приложении № 1 к  Порядку назначения и выплаты государственной пенсии за выслугу лет в Администрации Туриловского сельского поселения слова «2. Заверенная копия трудовой книжки или иных документов, подтверждающих периоды работы (службы, замещения муниципальной должности), - ___ л.» заменить словами «2. Копия трудовой книжки или иных документов, подтверждающих периоды работы (службы), или основная информация о трудовой деятельности и трудовом стаже в случаях, если в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, иным федеральным законом трудовая книжка на заинтересованное лицо не велась, - л.»;
3) в приложении № 3 к  Порядку назначения и выплаты государственной пенсии за выслугу лет в Администрации Туриловского сельского поселения слова «в трудовой книжке» заменить словами «в трудовой книжке (основной информации о трудовой деятельности и трудовом стаже)».

PAGE
2